
UCHWAŁA NR XXXIX/236/21 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Goniądz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r., poz. 1372 i 1834 ) , w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) , po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Mońkach Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Goniądz stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XIII/81/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 6 listopada 2019r. w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Goniądz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019r. poz. 5315) , wprowadza się 
następującą zmianę: 

- § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pozostałości powstałe po segregacji odpadów komunalnych zbierane i odbierane jako niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne odbierane są w zależności od potrzeb, nie rzadziej niż : 

1) na terenie miasta Goniądz w zabudowie wielolokalowej - 1 raz w tygodniu, 

2) na terenie gminy Goniądz w zabudowie wielolokalowej 1 raz na 2 tygodnie, z tym, że w okresie od 
kwietnia do października częstotliwość odbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych - 1 raz w tygodniu, 

3) na terenie miasta Goniądz w zabudowie jednorodzinnej - 1 raz na 2 tygodnie, 

4) na terenie gminy Goniądz w zabudowie jednorodzinnej - 1 raz w miesiącu, 

5) na terenie miasta i gminy Goniądz z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 
nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe wykorzystywane jedynie przez 
część roku, rodzinnych ogrodów działkowych - 1 raz na 2 tygodnie .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: ECF5B204-BEA2-4625-927A-693CC3A967B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (3) zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (4) zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Tiret 1 (5) zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Tiret 1 (6) zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Tiret 1 (7) zm. Ustęp 1 Punkt 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3


